Mẫu 8

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
******************

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Xét tốt nghiệp ĐH chương trình 2

Kính gửi : Hội đồng xét tốt nghiệp ĐH, Học viện Nông nghiệp Việt Nam

Họ và tên:	Mã số sinh viên:
Ngày, tháng, năm sinh: 	Điện thoại:
Nơi sinh:
Tốt nghiệp ĐH chương trình thứ 1 ngành: 	khoá:
tại Học viện. Số hiệu bằng: ...............Số vào sổ cấp bằng: 	(có bản sao bằng tốt nghiệp đại học chương trình 1 đính kèm). .
Hiện nay tôi đã hoàn thành chương trình ĐH thứ 2, hệ
ngành 	(chuyên ngành 	) cùng với khoá
của Học viện.
           Căn cứ quy định của Học viện về học cùng lúc 2 chương trình, tôi đề nghị Hội đồng xét tốt nghiệp ĐH, Học viện Nông nghiệp Việt Nam công nhận tốt nghiệp ĐH chương trình 2 ngành 	cùng khoá 	cho cá nhân tôi.
	Xin trân trọng cảm ơn.

                                                               Hà Nội, ngày         tháng       năm 201
                                                                                    Người làm đơn

 Ghi chú : Sinh viên chỉ nộp đơn này khi đã hoàn thành chương trình đào tạo (kể cả  khoá luận tốt nghiệp).
[bookmark: _GoBack]